2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2026
	№ 90

​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 24.09.2015 № 600

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования правовых актов города Красноярска,                                   в соответствии со статьями 17, 34 Закона Красноярского края                от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», решением Красноярского городского Совета депутатов от 11.12.2007 № 15-359 «О бюджетном процессе в городском округе город Красноярск Красноярского края», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 24.09.2015               № 600 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза города Красноярска на долгосрочный период» следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1 слова «города Красноярска» заменить словами «городского округа город Красноярск Красноярского края»;
2) в преамбуле слова «в городе Красноярске» заменить словами   «в городском округе город Красноярск Красноярского края»;
3) в приложении к постановлению:
в наименовании, пункте 1 слова «города Красноярска» заменить словами «городского округа город Красноярск Красноярского края»;
в пункте 1 слова «в городе Красноярске» заменить словами               «в городском округе город Красноярск Красноярского края»;
в пункте 2 слова «в городе Красноярске» заменить словами                       «в городском округе город Красноярск Красноярского края (далее – город, город Красноярск)»;
в пункте 4 слова «бюджете города» заменить словами «бюджете городского округа город Красноярск Красноярского края (далее – бюджет города)»;
в приложениях 1, 2 к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза города Красноярска на долгосрочный период:
в наименованиях нумерационных заголовков слова «города Красноярска» заменить словами «городского округа город Красноярск Красноярского края»;
в наименованиях таблиц слово «города» заменить словами «городского округа город Красноярск Красноярского края».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города Красноярска.

Глава города	                                                                     С.В. Верещагин

image1.gif